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Temalar •yaratıcı yazma •kendine güven 
•arkadaşlık •hikaye anlatma
•öğrenci-öğretmen iletişimi

Temalar-Kavramlar
Yaratıcı Yazma
‘Yaratıcı yazma’ kavramı son yıllarda okuma-yazma kültürümüze dâhil oldu. 
Bu çerçevede kitaplar ve atölyeler üretildi. Sadece yetişkinler için değil her 
seviyeden çocuk için yaratıcı yazma etkinlikleri düzenleniyor. Okuma 
becerisini çocuklar öğrenim yaşamlarının başında kazanıyorlar. Ancak 
yazma konusu kimi zaman korkutucu, çekinilen ve başarısız hissedilen bir 
alan olabiliyor. “Bu Hikâyeyi Ben Yazdım”, tam da çocuklar yazma 
korkusu geliştirmeden, öğrenim hayatlarına adım atarken onlara destek 
olacak, yol açacak bir kitap. Bir çeşit yaratıcı yazmaya giriş kitabı.

Hikâye Anlatma
Kitabın temel tezi, ana karakterlerden biri olan öğretmenin ağzından, daha 
ilk sayfalarda dile geliyor: “Hikâyeler her yerdedir.” Bu cümle çocuklara bir 
bakış açısı veriyor. Bu oldukça geniş bir açı, yaşamın bütününün 
hikâyelerle örülü olduğunu kavratmaya çalışan bir görüş. Hikâye anlatmak 
deyince çocukların aklına karmaşık şeyler gelebilir. Hikâye yazmak dünyanın 
en zor şeyi olabilir öğrencilerin gözünde. Bu kitap, kendi başımızdan geçen 
ya da çevremizde gözlemlediğimiz, basitçe hayal ettiğimiz ya da başka 
birinden duyduğumuz her şeyin bir hikâyeye dönüştürülebileceğini 
gösteriyor bize.

Öğrenci-Öğretmen İletişimi
Hikâyelerin kaynaklarını doğru kavramak ve yazmaya nasıl başlayacağını 
bilmek öğrencilerin zorlandığı konular. Bu noktalarda öğretmenin bilgi 
sunan ve yüreklendirici tarzı çok değerli. Kitaptaki öğretmen tam da 
öğrencilere ihtiyaç duydukları desteği veren bir tutum alıyor.

Kendine Güven
Kitap boyunca hikâye yazma konusunda kendine güvensiz Ralf’i izliyoruz. 
Öğretmeninin ve arkadaşlarının yardımlarıyla başarısız hissettiği konunun 
üstesinden geliyor ve yazı yazmakta güven kazanıyor. Hikâye anlatmak için 
ihtiyaç duyduğumuz ilk şey belki de budur: Kendimize güvenmek!



Öğretmenlere Etkinlik Önerileri

Tartışma Sınıfça şu başlıklarda tartışma yapılabilir:

•	 Hikâye dinlemeyi sever misiniz? Nasıl hikâyeler dinlemekten hoşla-
nırsınız?	

•	 Çevrenizde hikâye anlatmadan duramayan kimler var?
•	 Birbirimize hikâyeler anlatmasaydık hayat nasıl olurdu?

Proje Uygulama Üretilen en eski hikâyelerin masallar olduğundan 
yola çıkarak aile büyüklerinden dileyenler sınıfa davet edilip masal 
anlatmaları istenebilir, ‘Her güne bir masal’ etkinliği yapılabilir.

Sözlü Anlatım Çocuklar aile bireylerinden kendi çocukluk anılarını 
dinleyip sınıfta hikâyeleştirerek anlatabilir.

Resim Kitabın sonunda Ralf’in yaptığı kapaklar var. Çocuklar komik 
kitap isimleri uydurup bunlara benzer kapaklar çizebilir.

Sergi Çocuklar en sevdikleri hikâye karakterlerinden oluşan çizimler 
yaparak bir sergi hazırlayabilir. 

Kukla Çocuklar diledikleri malzemelerden bir hayvan kuklası tasarla-
yıp, ‘Hikâye anlatan hayvan’ kukla gösterisi sunabilirler.

Şarkı Şarkılar hikâye anlatır mı? Örnek şarkılar seçilip dinlenebilir 
(Arkadaşım Eşek, Çekirdeksiz Domates vb.), şarkıların hikâyelerine 
uygun dans edilebilir. Sınıfça bilinen müziklere hikâyeli şarkı sözleri 
yazılabilir.

Drama Öğrenciler gruplara ayrılıp belirli konular verilerek (Bir yılba-
şı hikâyesi, bir yaz tatili hikâyesi, bir uzay hikâyesi) drama-hikâyeler 
üretmeleri istenebilir. Rol paylaşımı yapılarak drama çalışmaları sınıfta 
sahnelenebilir.



Yorumlar

“Abby Hanlon’ın yazacak hiçbir şeyi olmadığını düşünen çocuklar için eğlenceli 
ipuçları fısıldayan kitabı Bu Hikâyeyi Ben Yazdım, Gülüzar Yıldırım’ın çevirisiyle 
Uyurgezer Kitap’tan çıktı.
5 yaş ve üzeri okurlara hitap eden kitap; özgüven, okul yaşamı ve kendini ifade 
etmenin yaratıcı yollarına odaklanan hikâyesini, neşeli çizimlerle renklendiriyor. 
Kitap, yazma serüveninin başındaki minik yazarlara verilmiş esin dolu bir hikâye 
anlatıyor.
​Ralf’in sınıf arkadaşları hikâye yazmaya bayılıyor. Öğretmenlerine göre 
hikâyeler, her an her yerde bulunabilir. Evde, okulda, sokakta... Oysa Ralf, 
yazmayı bir türlü beceremiyor. Ama bir an; parkta, solucan Bacaksız’la geçirdiği 
sıra dışı günü hatırlayınca, işin rengi değişecek gibi görünüyor.” -Artful Living

“Ralph’in öğretmeni hikâyelerin her yerde olduğunu söylüyor. Sınıf arkadaşları 
onları bulmakta, anlatmakta ve yazmakta hiç zorluk çekmiyorlar. Ancak Ralph’in 
kâğıdı boş kalıyor. Etrafında harika hikâye örnekleri var. Diğer çocukların 
hikâyelerinin ilgi çekici parçaları sınıfın dört bir yanındaki konuşma 
balonlarında beliriyor, bunlar coşkuyla anlatılıyor. Ralph’in heyecanı, hikâyesini 
tüm sınıfa anlatması istendiğinde doruk noktasına ulaşıyor. Kendini sınıfın önünde 
buluyor. Kalbi güm güm atıyor. Neyse ki özgüvenini geri kazanıyor ve 
arkadaşlarını kendi maceralarıyla tanıştırıyor. Suluboya ve renkli çizimler ilgi 
çekici ve metne çok güzel uyuyor.  –Susan Weitz, Okul Bölgesi Dergisi, Goodreads 
(öğretmen)

Yazarla Tanışın

ABBY HANLON, Barnard College’da lisans ve City College of New 
York’ta erken çocukluk eğitimi alanında yüksek lisans öğrenimi 
gördü. New York City’de devlet okullarında yaratıcı yazarlık ve 
birinci sınıf öğretmenliği yaptı. İlk resimli kitabı Bu Hikâyeyi Ben 
Yazdım (2012), ilkokul öğretmenleri tarafından yaygın olarak 
kullanılıyor. İlkokul öğrencileri için yazıp resimlediği Dory 
Fantasmagory serisi yirmi dört dile çevrildi. Serinin ilk kitabı 
Kirkus, Publishers Weekly ve Parent’s Magazine tarafından Yılın En 

İyi Kitabı seçildi. Kurgu dalında Altın Uçurtma Onur Ödülü’nü kazandı ve 
Amerikan Kütüphane Derneği’nin Dikkate Değer Kitapları’ndan biri oldu. 
Hanlon, Avery Monsen (2022) tarafından yazılan Chester Van Chime Who Forgot 
How to Rhyme adlı kitabı da resimledi. Abby, eşi ve on altı yaşındaki ikizleriyle 
birlikte Brooklyn’de yaşıyor.


